納税通知書等別送先納税通知書等別送先納税通知書等別送先納税通知書等別送先（（（（設定設定設定設定・・・・取消取消取消取消））））申込書申込書申込書申込書

平成   年   月   日

大 網 白 里 市 長   様

納税義務者 住 所

 ﾌﾘｶﾞﾅ

 氏 名                    印

 電 話

下記のとおり、納税通知書等別送先を（設定・取消）します。

  【設定】

１． 私は、住民登録した住所に今現在居住していませんので今後送付される納税

通知書等（督促状・催告書等含む）を下記に送付するよう申込みします。

    ２． 私は、次の理由により下記に送付するよう申込みします。

       （理由：                                         ）

  【取消】

    １． 私は、下記のとおり申込みをした別送先について取り消します。

記

別送先 住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

  氏 名                            印

  電 話                納税義務者との関係

設定する税目の番号に○をつけてください。

１． 市県民税

２． 固定資産税

３． 国民健康保険税

４． 軽自動車税

（備考 ）※万一この件に関して紛争等があったときは、当事者間にて解決し、市に対して一切異議申し立てをしないこと。

      ※本申込書は送付先の変更をするものであり、納税義務者の変更をするものではありません。

市

処

理

処  理  日 住民登録個人コード 別送先個人コード

     年  月  日